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Strawberry Pie Auto -
FASTBUDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Prawdziwa rozkosz o pysznym aromacie i olśniewającym 26% THC. Ten cukierek dla oczu ma wyjątkowe kolory i zapachy
czerwonych jagód i ciasteczek. Ta zdominowana przez Indica odmiana będzie całkowicie dojrzała w około 9 tygodni i może dać
do 550gr/m2 dużych i gęstych jasnozielonych kwiatów z różowymi, fioletowymi i czerwonymi refleksami, skontrastowanymi z
długimi pomarańczowymi słupkami, nadając tej odmianie ostateczny urok, idealny dla hodowców komercyjnych. Fantastyczny
wybór dla tych, którzy szukają dobrze zaokrąglonego efektu relaksującego z owocowym ponczem, efekty pozostawią cię w
centrum uwagi i skupienia, nie powodując, że będziesz zbyt senny lub uspokojony. Sprawdza się dobrze w uprawie indoor i
outdoor i jest bardzo odporna na wszystkie elementy, co czyni ją świetnym wyborem dla hodowców outdoor, którzy
skorzystają z większych zbiorów i kolorowych buds. Absolutne marzenie o odmianie dla ekstraktorów i producentów haszyszu,
szczególnie biorąc pod uwagę szaloną ilość produkowanych przez nią trichomów. 

Opis pąka

Strawberry Pie Auto rośnie uroczo zielone z różowymi pąkami pokrytymi od stóp do głów z cienkimi i długimi
jasnopomarańczowymi włosami. Ma jasnofioletowe, czerwone i żółte liście wychodzące z pąków, co czyni ją naprawdę
wyjątkową i atrakcyjną odmianą.

Działanie

Nie pozostawi Cię zbytnio uspokojonego lub zamkniętego w kozetce, ale lekko rozluźni Twoje ciało, pozostawiając
jednocześnie uczucie wyśrodkowania i czujności. Świetny popołudniowy lub nocny dym, na te dni, kiedy potrzebujesz
spokojnego czasu w samotności, idealny do czytania książki lub oglądania filmu.

Wygląd rośliny

Mimo, że może rosnąć do 1m, ta odmiana pozostaje bardzo zwarta, dostarczając jednocześnie do 550gr/m2. Rośnie z jedną
wysoką główną colą z dużymi, grubymi, wachlarzowatymi liśćmi, typowymi dla odmian Indica, i bardzo symetrycznymi,
bocznymi gałęziami, które są otoczone pięknymi pąkami od góry do dołu. Pąki mogą przybierać czerwonawe odcienie, różowe
i fioletowe, przez cały czas zbiorów będzie całkowicie pokryta truskawkowymi włoskami.

Wskazówki hodowlane

Łatwa w uprawie odmiana, odpowiednia dla profesjonalistów i początkujących hodowców. Będzie rosła zwarta i krzaczasta,
więc zaleca się wykonanie odrobiny LST i/lub lekkiej defoliacji, aby pozwolić kwiatostanom uzyskać większy przepływ
powietrza i światła, zachęcając je do rozwinięcia w pełni swoich możliwości. Preferuje lekkie karmienie w porównaniu z innymi.
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Dbaj o to, aby zawsze utrzymywać odpowiedni poziom pH, aby nie zagrozić wzrostowi. Aby naprawdę wyróżnić jej kolory i
smak, należy pamiętać o spłukiwaniu w ostatnich tygodniach przed żniwami. Przy uprawie na świeżym powietrzu zalecamy
stosowanie co najmniej 3 galonowych doniczek lub większych, aby maksymalnie ją wykorzystać, a także zapewnić więcej
miejsca na jej trening

Smak

Smakowita kombinacja, która pachnie jak truskawkowe cukierki. Jest to bardzo złożona mieszanka ciasta owocowego.

To smaczne połączenie będzie miało bardzo słodki smak czerwonych jagód, który powoli zamieni się w bardziej ciasteczkowy
smak cynamonu, sosny i ziół na wydechu.
 

 Smak Cukierek, Truskawka, Ciasteczkowe Ciasto
 THC Aż do 26%
 CBD
 Zbiór UE Indoor 400 – 500 gr/m2
 Zbiory EU Outdoor 70 – 160 gr/plant
 Rozmiar XL
 Wysokość EU 60 – 100 cm
 Czas uprawy 8 – 9 tygodni
 Pokój W środku/Na zewnątrz
 Płeć Feminizowane
 Sativa/Indica Sativa 15%/Indica 85%
 Genetyczny Strawberry Pie Auto
 Autokwitnące Tak

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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